日頃はタキロンシーアイ製品に格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。

このたび一部品種の改廃をさせて頂くことになりましたので、その内容につきましてお知らせいたします。

何卒、御了承賜りますと共に、今後共一層の御引き立ての程よろしくお願い申し上げます。

タキストロン　ハイスイカラット　ＨＫ

：

：　　ＨＫ－８７３（ライトブラウン），８７４（ブラウン），９７３（ライトグレー），９７４（グレー）　＜全４色＞

：　　幅 １,３５０mm / １,８２０mm　×　長さ １０m　・　厚さ ２.５mm

：　　４,５５０ 円/㎡　　（１,３５０mm幅  ６,１５０ 円/m）　（１,８２０mm幅  ８,２９０ 円/m）

タキストロン　ＬＸ       　（ＬＸｰ８４１, ９４１）

タキストロン　ＳＬｰ４７０

ネオクリーン　ＮＥｰ５４４

タキストロン床溶接棒　Ｙｰ４５２, ５２６, ８５３

エポシールＰＬＵＳ　Ｓｰ５０６

防滑性ビニル床シート

防滑性ビニル床シート

防滑性ビニル床シート

軟質塩化ビニル樹脂系
床溶接棒

エポキシ樹脂系
二成分型端部処理材

お客様各位
2024年7月

床材新製品・改廃のお知らせ

２０２４年  ８月 より実施予定

特長 「速乾性」に優れた防滑性ビニル床シート。
新
製
品

タキストロンＰＲＥｰ８１（受注生産品）　用床溶接棒
変更前　Ｙ－８５３　→　変更後　Ｙ－３１４

品番

軟質塩化ビニル樹脂系
床溶接棒

防滑性階段用段鼻部材

防滑性階段用段鼻部材

副資材対応品番

標準化

規格

価格

仕
様
変
更

廃
番

特殊構造とオリジナルエンボスで水が馴染んで広がり、早く乾燥させることができます。

グロス×マットの質感と追求された機能美で落ち着いた空間をつくります。

防滑性ビニル床シート

一部廃番

受注生産化
（標準品→受注生産品）　                ※受注条件は別途お問合せください

タキストロンＰＲＥＮＴО　ＰＲＥｰ８１ 防滑性ビニル床シート

受注生産化

全廃番

一部廃番

一部廃番

一部廃番

（受注生産品→標準品）

コネクトステップＣ６　＜９００タイプ＞

（標準品→受注生産品）

コネクトステップＣ５　＜９００タイプ＞

２０２４年８月上市